PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

C NP J 8 2 . 9 2 5 . 0 2 5/ 0 0 0 1 -6 0
R ua  Sa nt o  I ná c i o ,  1 2 6    -    P r a ça  De l  C o mune    -    C ent r o    -    No v a  Tr ent o    -    8 8 . 2 7 0 -0 0 0
F o ne :  ( 4 8 )  3 2 6 7 . 3 2 0 0         -         F a x :  ( 4 8 )  3 2 6 7 . 3 2 3 0        -          ww w. no v a t r ent o . sc . g o v. b r

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO Nº 16/2013

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
539/2013, após o período de interposição de recursos, torna pública a Classificação
Final relativa ao Processo Seletivo nº 16/2013.

Art. 1º A Classificação Final do Processo Seletivo nº 16/2013 consta do Anexo Único
do presente edital, no qual estão relacionados os nomes dos candidatos em ordem de
classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2º A homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 16/2013 deverá
ser objeto de Decreto a ser editado pelo Prefeito Municipal de Nova Trento, o qual
estabelecerá a datas e demais condições de contratação.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 16 de dezembro de 2013.

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

C NP J 8 2 . 9 2 5 . 0 2 5/ 0 0 0 1 -6 0
R ua  Sa nt o  I ná c i o ,  1 2 6    -    P r a ça  De l  C o mune    -    C ent r o    -    No v a  Tr ent o    -    8 8 . 2 7 0 -0 0 0
F o ne :  ( 4 8 )  3 2 6 7 . 3 2 0 0         -         F a x :  ( 4 8 )  3 2 6 7 . 3 2 3 0        -          ww w. no v a t r ent o . sc . g o v. b r

ANEXO ÚNICO

CARGO MÉDICO PLANTONISTA

Classificação Nome completo
01 Dalton Munemasa Eda
02 Rodrigo Dias da Silva
03 Marcos de Aguilar Pereira

CARGO ENFERMEIRO (A) HOSPITAL

Classificação Nome completo
01 Sonia Solange de Souza e Silva
02 Jucinéia Tereza do Nascimento Fernandes

Nova Trento, 16 de dezembro de 2013.

________________________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão do Processo Seletivo